
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

南関東防衛局(７)ＯＡネットワーク・
システム運用支援役務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
(株)エスエスイー
東京都品川区東五反
田1-11-15

6010701001439 一般競争入札 10,786,521円 10,771,200円 99.86%

南関東防衛局(７)物品輸送役務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
佐川急便(株)
神奈川県横浜市金沢
区鳥浜町7-3

8130001000053 一般競争入札 2,797,589円 1,449,624円 51.82% 単価契約

南関東防衛局(７)自動車用ガソリン供
給等
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
(株)星
神奈川県横浜市都筑
区東方町348-1

7020001034955 一般競争入札 1,525,552円 1,525,552円 100.00% 単価契約

南関東防衛局(７)一般トナー等購入
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
(株)ミナト事務器
神奈川県横浜市南区
中里1-9-27

3020001013830 一般競争入札 7,113,183円 6,670,631円 93.78% 単価契約

南関東防衛局(７)Ｎトナー購入
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
(株)ミナト事務器
神奈川県横浜市南区
中里1-9-27

3020001013830 一般競争入札 8,395,200円 7,962,900円 94.85% 単価契約

南関東防衛局(７)複写等役務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
(株)ブルーホップ
東京都墨田区押上3-
25-17

6010001056290 一般競争入札 1,795,095円 1,744,330円 97.17% 単価契約

南関東防衛局(７)レンタカー借上（一
般）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(株)トヨタレンタ
リース横浜
神奈川県横浜市西区
花咲町7-150

8020001003166 一般競争入札 12,096,700円 11,719,400円 96.88% 単価契約

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

南関東防衛局(７)レンタカー借上（Ｓ
ＵＶ（４ＷＤ））
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月10日

(株)トヨタレンタ
リース横浜
神奈川県横浜市西区
花咲町7-150

8020001003166 一般競争入札 5,866,300円 5,526,400円 94.21% 単価契約

南関東防衛局(７)車両運行管理業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
大新東(株)
東京都調布市調布ヶ
丘3-6-3

8012401019180 一般競争入札 15,916,560円 14,200,560円 89.22%

南関東防衛局(７)事務用消耗品等購入
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月10日
(株)トミヤ
神奈川県横浜市西区
伊勢町1-15

5020001035006 一般競争入札 8,629,754円 7,862,265円 91.11% 単価契約

南関東防衛局(７)コピー用紙購入
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月10日
(株)立川紙業
東京都立川市錦町4-
5-26

5012801000833 一般競争入札 4,590,555円 4,199,316円 91.48% 単価契約

厚木飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その１)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月3日

(同)KMOサポートオ
フィス
神奈川県秦野市曽屋
３７３１－１

1021003004101 一般競争入札 34,359,362円 32,663,705円 95.06%

厚木飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その２)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月3日

(同)KMOサポートオ
フィス
神奈川県秦野市曽屋
３７３１－１

1021003004101 一般競争入札 33,667,920円 31,441,918円 93.39%

厚木飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その３)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月7日

(一財)防衛施設協会
神奈川県大和市下鶴
間１７８１－１３
関水ビル

2010405000781 一般競争入札 16,249,499円 10,136,109円 62.38%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

厚木飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その４)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月7日

(一財)防衛施設協会
神奈川県大和市下鶴
間１７８１－１３
関水ビル

2010405000781 一般競争入札 15,398,600円 9,625,247円 62.51%

厚木飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その５)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月7日

(一財)防衛施設協会
神奈川県大和市下鶴
間１７８１－１３
関水ビル

2010405000781 一般競争入札 16,143,292円 10,072,469円 62.39%

厚木飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その６)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月7日

石原行政書士事務所
埼玉県坂戸市南町５
－１６グレイスワン
２０１

- 一般競争入札 5,197,526円 4,407,550円 84.80%

厚木飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その７)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月4日

行政書士法人ふらっ
と法律事務所
神奈川県大和市南林
間６－４－２６

2020005015031 一般競争入札 4,772,715円 2,173,847円 45.55%

厚木飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その８)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月4日
相原総合事務所
神奈川県海老名市中
央１－１８－２７

- 一般競争入札 5,051,015円 4,821,421円 95.45%

浜松飛行場周辺(７)住宅防音事業に係
る事務手続補助等業務(その１)
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月3日
芝田行政書士事務所
静岡県静岡市駿河区
中田３－１－１０

- 一般競争入札 15,311,098円 14,988,930円 97.90%

南関東防衛局(７)住宅防音事業補助役
務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月13日
(株)シグマスタッフ
東京都品川区上大崎
２－２５－２

4010701023352 一般競争入札 83,688,900円 71,863,248円 85.87%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

東富士演習場内(7)治山治水対策施設保
全業務（巡回・点検業務）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月22日
(株)グラフィック
長野県松本市井川城
３丁目３番８－５号

8100001013041 一般競争入札 5,654,000円 4,510,000円 79.77%

厚木飛行場及び浜松飛行場周辺(７)航
空機騒音自動測定装置等保守業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
リオン(株)
東京都国分寺市東元
町３ー２０－４１

1012401002696 一般競争入札 7,182,586円 7,143,100円 99.45%

根岸住宅地区(７)施設警備保安等業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
(株)ＫＳＰ
神奈川県横浜市中区
山吹町１－１

1020001026487 一般競争入札 204,394,711円 188,314,156円 92.13%

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
専属産業医委託（横須賀地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(株)ドクタートラス
ト
東京都渋谷区道玄坂
一丁目１０番８号

4011001043322 一般競争入札 11,704,000円 10,065,440円 86.00%

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
専属産業医委託（座間地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(株)エス・エム・エ
ス
東京都港区芝公園２
－１１－１

2010001134117 一般競争入札 15,840,000円 11,088,000円 70.00%

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
嘱託産業医委託（横須賀地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(株)メディカル・コ
ンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿
南１－５－５

9011001035190 一般競争入札 1,320,000円 856,891円 64.92%

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
嘱託産業医委託（横浜地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(株)メディカル・コ
ンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿
南１－５－５

9011001035190 一般競争入札 1,320,000円 856,891円 64.92%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
嘱託産業医委託（厚木地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(株)メディカル・コ
ンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿
南１－５－５

9011001035190 一般競争入札 1,320,000円 856,891円 64.92%

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
嘱託産業医委託（富士地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(株)メディカル・コ
ンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿
南１－５－５

9011001035190 一般競争入札 990,000円 922,878円 93.22%

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
給与金支払事務銀行委託（横須賀地
区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日
(株)みずほ銀行
神奈川県横浜市中区
元町３ー３３

6010001008845 一般競争入札 13,561,020円 10,995,600円 81.08%

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
給与金支払事務銀行委託（座間地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(株)横浜銀行
神奈川県横浜市西区
みなとみらい３ー
１ー１

7020001008645 一般競争入札 7,093,020円 5,800,850円 81.78%

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
雇用前健康診断業務委託（横須賀地
区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(公財)神奈川県予防
医学協会
神奈川県横浜市中区
日本大通５８　日本
大通ビル

9020005010232 一般競争入札 5,023,634円 4,213,704円 83.88% 公財
都道府県所
管

2

南関東防衛局管内(７)駐留軍等労働者
雇用前健康診断業務委託（座間地区）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年4月1日

(公財)神奈川県予防
医学協会
神奈川県横浜市中区
日本大通５８　日本
大通ビル

9020005010232 一般競争入札 2,287,780円 2,009,810円 87.85% 公財
都道府県所
管

2

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


